
ZARZĄDZENIE NR 50A /2021
WÓJTA GMINY BESTWINA

z dnia 1 czerwca 2021 r.

w sprawie przeniesienia wydatków między paragrafami

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.  Dz.U. z 2019 roku 
poz. 869 z późn. zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.)

Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. Przenosi się wydatki między paragrafami w ramach działów, zgodnie z załacznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia:

- 600 - Transport i łączność

- 700 - Gospodarka mieszkaniowa

- 750 -  Administracja publiczna

- 801 - Oświata i wychowanie

- 926 - Kultura fizyczna

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy

§ 3. . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Wójt Gminy Bestwina

Artur Beniowski

Id: 1071108F-0187-4A43-92CF-E8DAFDF4AAD9. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

0,00
60016 0,00

-1 800,00
1 800,00

0,00
70005 0,00

-230,00
230,00

0,00
75023 0,00

-100,00
100,00

0,00
80101 0,00

791,00
-791,00

-1 500,00
1 500,00

89 000,00
-89 000,00

80104 0,00
-1 000,00
1 000,00

80150 0,00

-550,00
550,00

0,00
92601 0,00

50,00
-50,004300 Zakup usług pozostałych

Razem: 0,00

Obiekty sportowe
4280 Zakup usług zdrowotnych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

926 Kultura fizyczna

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Przedszkola 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne
4300 Zakup usług pozostałych

Szkoły podstawowe
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4580 Pozostałe odsetki

801 Oświata i wychowanie

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

750 Administracja publiczna

Gospodarka gruntami i nieruchomościami
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4430 Różne opłaty i składki

700 Gospodarka mieszkaniowa

Drogi publiczne gminne
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

600 Transport i ł ączno ść

Nazwa jednostki sprawozdawczej BESTWINA
Nr dokumentu zmiany 50a
Data podj ęcia 2021-06-01

Załącznik do zarządzenia Nr 50a /2021

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 1 czerwca 2021 r.

Id: 1071108F-0187-4A43-92CF-E8DAFDF4AAD9. Podpisany Strona 1




